

## Çerez Politikası

### Çerez Nedir?

Çerezler (Cookie) internet sitelerinin bilgisayarınıza bıraktığı tanımlama dosyalarıdır. İnternet sitelerinin sizi tanıyarak size özel hizmetler sunabilmesi için kullanılırlar. Geçerlilik sürelerine göre iki çerez tipi bulunmaktadır. **Geçici çerezler** internet sitesini ziyaret ettiğiniz esnada oluşturulur ve internet sitesinde geçirdiğiniz süre boyunca aktif olurlar. **Geçici çerezler** internet sitesinden ayrıldığınızda bilgisayarınızdan silinirler. **Kalıcı çerezler** ise internet sitesini ziyaret ettiğinizde oluşturulur ve geçerlilik süresi bitene kadar bilgisayarınızda depolanırlar. **Kalıcı çerezler** internet sitesini bir sonraki ziyaretinizde size özel deneyim yaratabilmek için oluşturulurlar.

### Ne Çeşit Çerezler Kullanıyoruz?

İKON A.Ş. geçici ve kalıcı tip çerezleri kullanmaktadır. İKON A.Ş. tarafından tasarlanmış çerezlerin yanı sıra üçüncü taraflardan alınan hizmetler kapsamında da çerez kullanılabilir. Çerez kullanım amaçlarımız ana hatları ile aşağıdaki şekildedir.

- ikonambalaj.com.tr internet sitesindeki kullanıcı deneyiminin ve tercihlerinin sonraki ziyaretlerde kullanılmak üzere kayıt edilmesi.
- İnternet sitesi üzerinde girilen verilerin kayıt altında tutulması.
- Müşteri ürün tercihlerinizin tahminlenebilmesi ve size özel ürünler sunulabilmesi için site ziyaret bilgilerinizin kayıt altında tutulması.
- İnternet sitesi performansının arttırılabilmesi için kullanıcı istatistiklerinin kayıt edilmesi.
- Daha etkin pazarlama faaliyetleri gerçekleştirebilmek için istatistiki bilgi toplanması.

İkon Ambalaj, kullandığı çerezlerde müşterilerine/ kullanıcılarına ait gizli bilgileri saklamaz. Çerez kullanımına internet tarayıcılarının kurulumu ile ön tanımlı olarak izin verilmektedir. Çerezlerin bilgisayarınızda saklanmasını istemiyorsanız tarayıcınızın ayarlar

kisimindan erez kullanım tercihlerinizi deęiřtirebilirsiniz. erez ynetim ayarları tarayıcıdan tarayıcıya farklılık gstermekte ve modern tarayıcıların yardım menleri altında erezlere iliřkin detaylı bilgiler yer almaktadır. Ancak, erez kullanımını engellemeiz durumunda internet zerinden saęladıęı bazı hizmetleri alamayabilir ya da size zel fırsatları gremeyebilirsiniz.